
Contacto

Correo Electrónico sjuannava@diputacionavila.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución 1
(05111) San Juan de la Nava España
ES411

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 61/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-05-2024
a las 13:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de San Juan de la Nava
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4kakFy%2FmcrxvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Festejos de verano

Contratatcion de actividades infantiles, cine y show para todos los publicosDescripción 
Valor estimado del contrato 8.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.769 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.900 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 03/08/2024 a las 00:00 al 16/08/2024 a las 00:00

Observaciones: El contrato solamente dura la primera quincena del mes de agosto ya que es cuando mas personas
visitan el municipio

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ávila
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

Plaza Constitución, 1 bajo
(05111) San Juan de la Nava España

Adjudicacion actuaciones durante las fiestas de verano 2024

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MOISÉS GUTIÉRREZ GONZÁLEZ

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4kakFy%2FmcrxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

NIF 03909287T
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

HERMANOS YÉBENES
(45500) TORRIJOS España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.769 EUR.

Motivación

Motivación Unica oferta presentada
Fecha del Acuerdo 24/05/2024
Plazo de Formalización Del 27/05/2024 al 27/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l9YJEqIguGc%2B1 TMyIiZmzw%3D%3D

ID 0000013384990 |  2024-000574631 | vie, 24 may 2024 13:34:17:105 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96537731293128277182753607475744173789 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l9YJEqIguGc%2B1TMyIiZmzw%3D%3D

